
VERIFICARI STINGATOARE SI HIDRANTI

I.D.: 79034328

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.160,00 RON - 6.160,00 RON

Descriere: Verificare stingator tip P6 = 148buc x 19lei/buc = 2812 lei -verificare stingator tip G2 = 14 buc X 15 lei / buc= 210lei -verificare stingator G5 = 56 buc x 17lei/buc =952lei -verificare stingator P1 =8 bucX 10 lei / buc= 80lei - verificare hidrant interior = 74 buc x 26 lei / buc=1924 lei -verificare hidrant exterior =7 buc x 26 lei/ buc = 182 lei
